



Brian H. Johansen Holding ApS

Tulipanvej 1
6760 Ribe
CVR-nr. 39517914

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2022

Brian Hedegaard Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brian H. Johansen Holding ApS

Tulipanvej 1

6760 Ribe

CVR-nr.: 39517914

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Brian Hedegaard Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier og anparter i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et overskud på 458 t.kr. mod et overskud på 158 t.kr. i 2020, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.535)	(6.400)
Bruttoresultat		(6.535)	(6.400)
Indtægter af andre finansielle aktiver		540.000	200.000
Andre finansielle omkostninger		(75.854)	(35.328)
Årets resultat		457.611	158.272
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		343.211	45.272
Resultatdisponering		457.611	158.272

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.800.000	2.800.000
Finansielle aktiver	1	2.800.000	2.800.000
Anlægsaktiver		2.800.000	2.800.000
Aktiver		2.800.000	2.800.000

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		454.774	111.563
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		619.174	274.563
Bankgæld		679.842	1.495.353
Anden gæld		910.500	910.500
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.590.342	2.405.853
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	375.000	0
Bankgæld		125.494	113.184
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.590	0
Anden gæld		6.400	6.400
Kortfristede gældsforpligtelser		590.484	119.584
Gældsforpligtelser		2.180.826	2.525.437
Passiver		2.800.000	2.800.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	111.563	113.000	274.563
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	343.211	114.400	457.611
Egenkapital ultimo	50.000	454.774	114.400	619.174

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.800.000
Kostpris ultimo	2.800.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.800.000

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Bankgæld	375.000	679.842
Anden gæld	0	910.500
	375.000	1.590.342

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 2.800.000 kr.

Til sikkerhed for anden gæld indregnet under langfristede gældsforpligtelser er deponeret andre værdipapirer og kapitalandele. Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele udgør 2.800.000 kr.
